occupato dal proprietario   
non risultano contratti di locazione/comodato come dante causa 

Amministratore di condominio e/o 
delle comproprietà:  

STUDIO APRILE 
Torino, Via Spotorno n. 29/A - tel. 011 6636523 

info@studio-aprile.it 

Valore di mercato stimato: € 67.000 (euro sessantasettemila) 

Valore con adeguamenti e 
correzioni di stima: € 63.500 (euro sessantatremilacinquecento) 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA 

Con Verbale di pignoramento immobili trascritto presso l’Agenzia delle Entrate – Territorio, 

Servizio di Pubblicità Immobiliare di Torino 1 in data 28/05/2025 ai numeri RG 23183 RP 17545 a